tuta de .r

nangua

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO N.' PE 06/2a21-SEINFRA, Objeto: AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS PARA IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE USINA DE ASFALTO ACOPLADA EM CHASSI OU

TRANSPORTÁVEL EM CONTÊINER, CONFORME CONVÊNla DE N' CV 25011/2020 j906411), DE INTERESSE DA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA CE, tudo conforme especificações contidas no

TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos deste Edital. Vencedor: Ol- RL EQUIPAMENTOS LTDA ME, VALOR

TOTAL DOS ITENS: R$ 3.370.000.00 (três milhões e trezentos e setenta milreais), VALOR TOTAL HOMOLOGADO DOS

ITENS: R$ 3.370.000,00 (três milhões e trezentos e setenta mil reais), conforme proposta anexada aos autos. Homologa a

Licitação na forma da Lei n' 8666/93. MARCELLO DO NASCIMENTO NUNES - Secretário Municipalde Infraestrutura.

Tianguá-CE, 29 de Setembro de 2021

MAlüELLO DÓ NASCIMENTO NUNES
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE

TIANGUNCE

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
GNPJ; 07.735.178/0001-20 CGF= 06.920.167-1 Fine: j88j3671-22ü8

⑤ '+

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÕNICO N.o PE 06/2021-SEINFRA

Certifica para os devidos fins. que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipalde Tianguá - CE, o Aviso

de Homologação referente ao PREGÃO ELETRONICO N.' PE 06/2021-SEINFRA, Objeto= AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

PARA IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE URINA DE ASFALTO ACOPLADA EM CHASSIOU TRANSPORTÁVEL EM

CONTÊINER, CONFORME CONVÊNIO DE N' CV 25011/2020 (906411). DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

NFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA- CE. tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA

constante dos Anexos deste Edital

Tianguá-CE, 29 de Setembro de 2021

,z#&. ,z#,4'h
/r>';#'./,4 ,

MARCELLO DO'NASCIMENTO NUNES
SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE

/ TIANGUNCE

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará WWW:!!gngUê:çg:0ç!:b!
CNPJ: 07.735.178/0001.20 CGF: 06.920.167-1 Fine: l88j 3671 2288